
Objednatel: 

Zhotovitel: 

SMLOUVA O DÍLO 

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová 
škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace 
založena na základě zřizovací listiny vydané dne 5. 9. 2001 Radou 
ústeckého kraje pod č.j. 56/2001 
Benešovo náměstí 1, 415 01 Teplice 
zastoupena: ředitelem, panem Mgr. Jiřím Nekudou 
IČO: 00555878, DIČ: neplátci DPH 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Teplice 
číslo účtu: 

Petr Tajč 
Registrován na Živnostenském úřadu v Teplicích od 6. 11. 1995 

:C 
bankovní spojení: česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 

1 . Předmět smlouvy: 
Dodání a montáž 11 ks kovových plotových dílů dle přílohy. Povrchová úprava 
žárové zinkování. Rozměry jednotlivých polí pro výrobu budou přeměřeny 
na stavbě zhotovitelem. 

2. Místo plnění:
Hotelová škola, Obchodní akademie a Středí průmyslová škola, Teplice, 
Poštovní 464/3, 415 O 1 Teplice 

3. Cenové a platební ujednání:
Cena celkem předmětu díla dle bodu l. na místo plnění dle bodu 2. bude 
celkem činit: 70.400 Kč bez DPH, tj. 85.184,00Kč s DPH 21 %. 

Platební podmínky: 

Splatnost daňového dokladu bude po dokončení, převzetí a odsouhlasení díla 
objednatelem, 14 dní. Pokud objednavatel nedodrží platební podmínky, bude 
mu účtována sankce O, l % z celkové ceny zakázky za každý započatý den 
prodlení z nezaplacené částky. 

4. Termíny zhotovení:
Dílo bude dokončeno nejpozději do 31. 3. 2019. 
Při nedodržení termínu dodání bude objednavatelem zhotoviteli účtována 
smluvní pokuta O, 1 % z celkové ceny zakázky za každý započatý den prodlení. 

5. Záruční lhůta:
Záruční lhůta se sjednává na 36 měsíců. Záruční lhůty na reklamovanou část 
dodávky se prodlužují o dobu potřebnou na odstranění vad dodavatelem. 

Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit závady vzniklé vlivem dodání 
nevhodného materiálu, komponentů, nebo nevhodných technologií 
souvisejících s předmětem díla, tyto závady je povinen odstranit od oznámení 

Stránka 1 z 2 



objednatele ve lhůtě dle Občanského zákoníku. Oznámení o záruční vadě se 
podává písemné formě. 

6. Další ujednání:
Objednavatel zajistí přístup na stavbu a podmínky pro možnost realizace: 

Zajištění elektrického proudu 230V. 

Termín montáže stanoví zhotovitel 2 dny před nástupem na provedení práce. 
Práce budou prováděny v pracovních dnech PO - PÁ od 06.00 - 18.00 hod. 

Pracovníci zabezpečí úklid po montáži a uvedou místo do původního stavu. 
Případné připomínky objednatele k nevyklizení staveniště či k nedostatečnému 
uvedení místa do původního stavu budou zaznamenány při předání díla 
poznámkou do předávacího protokolu, na pozdější připomínky a reklamace 
nebude brán zřetel. 

Veškeré škody na majetku objednavatele a dodavatelských firem způsobené 
činností pracovníků zhotovitele uhradí tyto škody zhotovitel na své náklady. 

Na právní poměr mezi objednatelem a zhotovitelem se ve věcech přímo 
neupravených smlouvou vztahují obecně závazné právní předpisy, které upravují 
práva a povinnosti účastníků vztahu založené touto smlouvou. 

Obě strany se řídí občanským zákoníkem. 

Na důkaz souhlasu obou stran s celým obsahem této smlouvy jsou níže podpisy 
oprávněných zástupců objednatele a zhotovitele. 

7. Závěrečná ustanovení
Strany sjednávají, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
objednatel. 

V Teplicích dne 28. prosince 2018 

Petr Tajč 

Přílohy: 
Cenová nabídka ze dne 28. 1 O. 2018. 
Specifikace - nákres a rozměry 

Stránka 2 z 2




